UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ chỉ đạo phòng trừ sâu bệnh hại

 cây trồng trên địa bàn tỉnh, năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ tình hình thực tế, diễn biến của các đối tượng sâu, bệnh hại  trên các loại

cây trồng như: lúa, cây ăn quả (vải thiều, cây có múi...), cây rau mầu... trên địa bàn

tỉnh, năm 2024;

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 03 Tổ chỉ đạo phòng trừ sâu bệnh hại cây trồng trên địa bàn

tỉnh (Tổ chỉ đạo), năm 2024 gồm các ông/bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ chỉ đạo có trách nhiệm phối hợp với cơ quan chuyên môn các huyện,

thành phố, thị xã tổ chức kiểm tra nắm bắt tình hình, diễn biến của các đối tượng sâu

bệnh hại trên cây trồng như: lúa, cây ăn quả (vải thiều, cây có múi...), cây rau mầu...

trên địa bàn tỉnh năm 2024; tham mưu chỉ đạo công tác phòng trừ sâu bệnh kịp thời,

hiệu quả và tổng hợp, cáo báo kết quả cho Sở Nông nghiệp và PTNT theo quy định.

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công; Tổ chỉ đạo tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Sở Lê Bá Thành;

- UBND các huyện, TP, TX (p/h);

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- Phòng NN&PTNT (Kinh tế) các huyện,TP,TX;

- Trung tâm DVKTNN các huyện, TP, TX;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

DANH SÁCH

Tổ chỉ đạo phòng trừ sâu, bệnh hại cây trồng trên địa bàn tỉnh, năm 2024

(Kèm Quyết định số         /QĐ-SNN ngày      /5/2024  của  Sở NNN&PTNT)

TT Họ và tên Chức vụ
Phụ trách huyện,

thành phố, thị xã

Tổ 1

Đặng Văn Tặng Tổ trưởng

Tân Yên, Yên Thế,

Lạng Giang

Lương Đức Tịnh Tổ phó

Nguyễn T.Thanh Phương Thành viên

Nguyễn Văn Thái Thành viên

Đặng T. Bích Ngọc Thành viên

Tổ 2

Nguyễn Anh Hoàng Tổ trưởng

Hiệp Hoà, Bắc Giang,

Việt Yên

Nguyễn Tiến Dũng Tổ phó

Đàm T. Thanh Hoa Thành viên

Giáp Thị Quyên Thành viên

Lương Thị Tiệp Thành viên

Tổ 3

Vũ Trí Đồng Tổ trưởng

Yên Dũng, Lục Nam,

Lục Ngạn, Sơn Động

Nguyễn Văn Toản Tổ phó

Nguyễn Thị Tú Thành viên

Lương Quang Ngọc Thành viên

Nguyễn T.Minh Nguyệt Thành viên

Nguyễn Thị Huyền Thành viên

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T16:31:31+0700

		2024-05-02T16:39:25+0700

		2024-05-02T16:39:41+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T16:39:54+0700